
 

 

Krajská veterinární  správa Státní  veterinární  správy  

pro Jihočeský  kraj  

Severní 9, 370 10 České Budějovice Tel.: +420 387 789 522 Fax: +420 387 789 535 

elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsc@svscr.cz  ID datové schránky: pxw8byj 

 

Bankovní spojení: ČNB 2326231/0710 

IČ: 00018562 

Naše č. j.: SVS/2014/031233-C 

Vyřizuje: MVDr. Lucie Filásová 

Telefon: +420 387 789 522 

V Českých Budějovicích dne 23. 04. 2014 

Podmínky pořadatele svodu nad rámec požadavků určených KVS SVS pro Jihočeský 

kraj 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj obdržela od ZD 

Opařany, sídlem Stádlec 66, 391 62 Stádlec, pořadatele Výstavy plemenného skotu konané 

dne 15. 5. 2014, vlastní dodatečné podmínky pro účast skotu na svodu. 

Na základě rozhodnutí pořadatelů budou zvířata splňovat i následující podmínky: 

a) IBR- nevakcinovaný skot ze stád prostých IBR. Vystavovaná zvířata budou nejdéle  30 

dní před přesunem sérologicky vyšetřena  na IBR s negativním výsledkem. 

b) BVD- vystavovaná zvířata budou nejdéle  30 dní před přesunem virologicky vyšetřena  

na BVD s negativním výsledkem.  

c) Paratuberkulóza- vystavovaná zvířata budou nejdéle  30 dní před přesunem sérologicky 

vyšetřena  na paratuberkulózu s negativním výsledkem. 

 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj byla s těmito 

dodatečnými požadavky pořadatele plně seznámena a akceptuje je. 

 

 

MVDr. František Kouba 

ředitel 

podepsáno elektronicky 

           v zastoupení 

ZD Opařany 

Stádlec 66 

391 62 Stádlec 

 

 

 

file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://vw-srv18.svscr.cz/xslt_customer2/UVS_SVS_odpoved_UR_CZ_2.xml
file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/

		2014-04-23T14:50:08+0200




